
 

 

UCHWAŁA NR 708/LII/2022 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022.559 

z późn.zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j.Dz.U.2021.1762 z późn.zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli Rada Miasta Jarosławia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Jarosławia Nr 194/XIV/2019 z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość stawek 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 

przyznawania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1) / w §5: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły 

przysługuje dodatek funkcyjny w wysokościach określonych w tabeli: 

Dyrektorowi szkoły liczącej do 10 oddziałów od 840 zł – do 1200 zł 

Dyrektorowi szkoły liczącej od 11 do 15 oddziałów od 960 zł – do 1320 zł 

Dyrektorowi szkoły liczącej od 16 do 25 oddziałów od 1200 zł  –  do 1680 zł 

Dyrektorowi szkoły liczącej od 26 oddziałów od 1320zł – do 1800 zł 

Dyrektorowi przedszkola od 840 zł – do 1200 zł 

Wicedyrektorowi szkoły od 600 zł – do 960 zł  

`` 

b) w ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4/ mentora – 2% wynagrodzenia zasadniczego.``, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Dodatek funkcyjny dla dyrektora i wicedyrektora szkoły przyznaje się na czas określony, 

nie dłuższy niż jeden rok szkolny. ``. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 21 października 2022 r.

Poz. 3771



2) w §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Ustala się nagrody ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze w wysokości: 

1/ nagroda Burmistrza Miasta Jarosławia wynosi 80% 

2/ nagroda dyrektora szkoły wynosi 35 % 

średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 

Karty Nauczyciela.``. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Jarosławia 

 

 

mgr Agnieszka Wywrót 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3771


		2022-10-21T12:21:56+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




